证券代码：300362   证券简称：天翔环境   公告编码：2020-062 号

成都天翔环境股份有限公司

关于公司董事股份被动减持并存在继续被动减持的预披露公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一

致。

成都天翔环境股份有限公司（以下简称“公司”）收到公司董事叶鹏先生、

娄雨雷先生口头通知，其所持股份于2020年3月26日被卖出，叶鹏先生被动减持

股份103,500股、娄雨雷先生被动减持股份125,000股，经公司通过中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司查询核实，现将相关情况公告如下：

一、股东被动减持情况

1、股东被动减持股份情况

序号
股东名

称
减持时间

托管券

商

减持

方式

减持均价

（元/股）

被动减持

数量(股)

占其持

有股份

比例

占公司

总股本

比例

1 叶鹏 2020年3

月26日

广发

证券

集中

竞价
1.88 103,500 6.51% 0.02%

2 娄雨雷 2020年3

月26日

广发

证券

集中

竞价
1.89 125,000 7.46% 0.03%

合计   228,500  0.05%

2、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

减持前 减持后

持股数量

（股）

占总股

本比例

持股数量

（股）

占总股

本比例

叶鹏

合计持有股份 1,590,233 0.36% 1,486,733 0.34%

其中：无限售条件股份 397,558 0.09% 294,058 0.07%

有限售条件股份 1,192,675 0.27% 1,192,675 0.27%

娄雨雷

合计持有股份 1,676,233 0.38% 1,551,233 0.35%

其中：无限售条件股份 419,058 0.10% 294,058 0.07%

有限售条件股份 1,257,175 0.29% 1,257,175 0.29%

3、本次被动减持的原因

公司因资金需求向雷雪松借款670万元，叶鹏先生、娄雨雷先生做为担保人

因公司违约逾期未能偿还借款被雷雪松提起诉讼，四川省成都高新技术产业开

发区人民法院作出（2018）川0191民初13344号判决并强制执行。详细内容见公

司分别于2018年8月31日、2019年4月9日、2020年1月2日披露于巨潮资讯网的

《关于重大诉讼的公告》（公告编码：2018-092号）、《关于收到民事判决书的公

告》（公告编码：2019-063号）、《关于收到执行通知书等法律文书的公告》（公

告编码：2020-002号）。

4、本次减持股份的来源

叶鹏先生、娄雨雷先生本次被动减持的股份为公司股权激励所获得解禁后

的股票。

二、其他说明

1、叶鹏先生、娄雨雷先生股份在被动减持前未提前获悉任何重要未披露的

信息，不存在利用内幕信息进行本公司股票交易的行为。

2、叶鹏先生、娄雨雷先生不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持计

划的实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的持续经营产生影响，公

司基本面未发生重大变化。

3、由于公司借款尚未归还完毕且叶鹏先生、娄雨雷先生股份存在被四川省

成都高新技术产业开发区人民法院冻结的情形，他们的股份存在继续被动减持

的可能。

三、现任董事、高级管理人员股份存在被动减持的风险提示

1、现任董事、高级管理人员所持股份可能被动减持的预披露提示